
Český svaz tanečního sportu z.s.  
Výroční konference 2021       Zpráva o činnosti VpP  

 

1 
 

 
Zpráva o činnosti Viceprezidenta  

pro profesní záležitosti ČSTS 
za období 17. 12. 2020 – 20.10.2021 

 
1. Úvod 
 
V tomto nelehkém roce byla činnost viceprezidenta pro profesní záležitosti zaměřena na 
vytváření nových a pokračování již rozběhlých vzdělávacích aktivit online formou a přípravou 
na restart soutěžního systému. 

 
2. Činnost v období 17. 12. 2020 – 20. 10. 2021 
 
Vzdělávání: 

• Kongres ČSTS online (distanční) formou (17 video přednášek českých i zahraničních) 
• Online aktivity na Youtube kanále ČSTS 

o 10 přednášek Zharkov-Kulikova a Goffredo-Matus 
o 17 rozcviček s tancem, které bez nároku na honorář natočili naše mistrovské 

páry Sutu-Florová a Odstrčil-Bohak 
• Probíhá 2. ročník studia trenérů a porotců 1. třídy ve spolupráci s fakultou tělesné 

kultury university Palackého v Olomouci. Studuje 30 studentů. 
• Dne 1.10.2021 začal 1. ročník studia trenérů a porotců 1. třídy ve spolupráci s FTVS 

UK Praha. 
 

Legislativa: 
• Příprava nového Etického kodexu na VK 2021. 
• Vytvořena nová vzdělávací koncepce se systém strukturalizace lektorského sboru. 
• Dokončení všech nesplněných úkolů z minulého volebního období (zejména žádosti o 

TOP licence dle staré KP08). 
• V rámci covidových opatření byla i pro rok 2021 zrušena „aktivní činnost“ porotců a 

funkcionářů. Systém aktivní činnosti bude znovu spuštěn od 1.1.2022. 
 

3. Závěr 
 
I přes náročné covidové období se podařilo přitáhnout na všechny online aktivity velké 
množství sledujících. Doufejme, že poslední online aktivitou bude Doškolovací seminář 2021, 
který byl díky přeplněnému kalendáři přesunut na listopad 2021 a znovu se všichni sejdeme na 
Kongresu ČSTS 2022, který proběhne v sobotu 8. ledna 2022. 
 
 
Zpracoval: Martin Odstrčil 


